
Zarządzenie Nr 87 

Wójta Gminy Zarszyn 

z dnia 18 września  2007 r. 
 

 

w sprawie: zmian w budżecie gminy na 2007 r. 

 

Na podstawie art.30 ust. 2, pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i art. 188 ust. 1 i 2 pkt. 1 ustawy z dnia    

30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (DZ. U. z 2005 r. Nr 249, poz.2104 z późn. 

zm.) Wójt Gminy Zarszyn  

 

zarządza co następuje: 

 

W budżecie gminy Zarszyn na 2007 rok wprowadza się następujące zmiany:  

 

§ 1 

Zwiększa się dochody ogółem o kwotę: 54 320  

W dziale 801 14 620  

- dotacja celowa z budżetu państwa z przeznaczeniem na 

sfinansowanie nauczania języka angielskiego w klasach pierwszych i 

drugich szkół podstawowych (rozdział 80101 § 2030) 14 620 

W dziale 852 6 200  

- dotacja celowa  z budżetu państwa z przeznaczeniem na wypłatę 

dodatków dla pracownika socjalnego (rozdział 85219 §2030) 6 200  

W dziale 854 33 500  

1. 

- dotacja celowa z budżetu państwa z przeznaczeniem na 

dofinansowanie zakupu podręczników dla dzieci rozpoczynających 

roczne przygotowania przedszkolne  lub naukę w klasach I-III szkoły 

podstawowej oraz dofinansowanie jednolitego stroju dla uczniów szkół 

podstawowych i gimnazjum (rozdział 85415 §2030) 33 500 zł 

 

 

§ 2 

Zwiększa się wydatki ogółem o kwotę: 54 320 zł 

W dziale 801  

- na nauczanie języka angielskiego (rozdział 80101 § 4010 – 12 216 zł, 

§ 4110 – 2 104 zł, § 4120 – 300 zł 14 620 zł 

W dziale 852  

- na dodatki dla pracownika socjalnego (rozdział 85219 §4010) 6 200 zł 

W dziale 854  

1. 

- na zakup podręczników i jednolitych strojów dla uczniów  (rozdział 

85415 §3260 33 500 zł 

 



 

§ 3 

 

Dokonuje się przeniesień w planie wydatków: Zwiększa się             

o kwotę 

Zmniejsza się       

o kwotę 

W dziale 600 Transport i łączność   

W rozdziale 60016 Drogi publiczne gminne   

W § 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 900  

W § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia  900 

W dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa   

W rozdziale  70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

  

W § 4260 Zakup energii   400 

W § 4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 

400  

W dziale 750 Administracja publiczna   
W rozdziale 75023 Urzędy gmin   

W § 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do  

wynagrodzeń 

1 800  

W § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 200  

W § 4270 Zakup usług remontowych  13 000 

W § 4300 Zakup usług pozostałych 7 000  

W § 4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami służby cywilnej 

2 000  

W rozdziale 75075 Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego  

  

W § 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 120  

W § 4430 Różne opłaty i składki  120 

W dziele 756 Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem 

  

W rozdziale 75647 Pobór podatków i 

niepodatkowych należności budżetowych 

  

W § 4300 Zakup usług pozostałych  2 000 

W § 4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 

programów i licencji 

2 000  

W dziale 758 Różne rozliczenia   
W rozdziale 75818 Rezerwy ogólne i celowe   

W § 4810 Rezerwy  2 000 

W dziale 852 Pomoc społeczna   

W rozdziale 85219 Ośrodki pomocy społecznej   

W § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  6 200 

1. 

 

 

W § 4270 Zakup usług remontowych 6 200  



 

W dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego  

  

W rozdziale 92105 Pozostałe zadania w zakresie 

kultury 

  

W § 4170 Wynagrodzenia bezosobowe  700 

W § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 200  

W § 4300 Zakup usług pozostałych  500 

W dziale 926 Kultura fizyczna i sport   

W rozdziale 92601 Obiekty sportowe   

W § 4260 Zakup energii  500 

W § 4300 Zakup usług pozostałych 500  

 

RAZEM 26  320 26 320 

 

§ 4 
Szczegółowy plan dochodów i wydatków po zmianach w dostosowaniu do klasyfikacji 

budżetowej przedstawia załącznik Nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 5  

Dotacje celowe wprowadzono do budżetu na podstawie Decyzji Wojewody 

Podkarpackiego Nr 50 z dnia 30.08.2007 r. 

 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 


